
Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Pregão Eletrônico n° 12.002/2022 PERP 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE VIATURA PARA A PATRULHA MAR 
GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE PACATU BACE. tudo conforme especificações e condições contidas no 

Aos 22 dias do mês de julho do ano de 2022, às 08:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE, CNPJ - 07.963.861/0001-14, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Iara Lopes de Aquino, auxiliado(a) pela Equipe de 

Apoio formada pelos Sr(a)s. Francisco de Assis Alencar Barbosa e Laila Adriano da Luz, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE VIATURA PARA A PATRULHA MARIA DA PENHA DA GUARDA CIVIL 
MUNICIPAL DE PACATU BACE. tudo conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência. ,conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

Lotes: 

Lote 1 - Viatura tipo Pick-Up pequena de acordo com especificações contidas no termo de referência 

r^ Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 2 - SINALIZAÇÃO VISUAL de acordo com especificações contidas no termo de referência 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 3 - PLOTAGEM E GRAFISMO de acordo com especificações contidas no termo de referência 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances

J 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 



Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 4 - PARACHOQUES DE IMPULSÃO de acordo com especificações contidas no termo de referência 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

n 

Lote 5 - ENGATE TRASEIRO TIPO BOLA de acordo com especificações contidas no termo de referência 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 6 - ESTRIBOS LATERAIS de acordo com especificações do termo de referência 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às : hs, do dia de de, sendo a respectiva Ata 
lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julg. ento do presente Pregão Eletrônico: 

3 
Pregoeiro Ida Lopes . e A: 

mo 



/crt
Equi e de Ap 

nN l~ 
rancisco de Assis A1enc4íBarbosa e Laila Adriano da Luz 

D~ 



Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Histórico da Sessão 

Edital 12.002/2022 PERP 

Lote I, Viatura tipo Pick-Up pequena de acordo com especificações contidas no termo de referência, Deserto 

Participação Licitante - Ampla participação 

Evento Data / Hora Descrição 
Alteração de Etapa 11/07/2022 18:00:18 SISTEMA: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes 
Alteração de Etapa 22/07/2022 08:00:01 SISTEMA: Encerrado o prazo para recebimento de proposta 
Alteração de Etapa 22/07/2022 13:00:37 SISTEMA: Iniciada a etapa de analise das propostas e verificou-se que não existem propostas. Pregão 

12.002/2022 PERP/1 Deserto 

Lote 2, SINALIZAÇÃO VISUAL de acordo com especificações contidas no termo de referência, Deserto 

Participação Licitante - Ampla participação 

Evento Data / Hora Descrição 
Alteração de Etapa 11/07/2022 18:00:18 SISTEMA: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes 

Iteração de Etapa 22/07/2022 08:00:01 SISTEMA: Encerrado o prazo para recebimento de proposta 
teração de Etapa 22/07/2022 13:00:37 SISTEMA: Iniciada a etapa de analise das propostas e verificou-se que não existem propostas. Pregão 

12.002/2022 PERP/2 Deserto 

Lote 3, PLOTAGEM E GRAFISMO de acordo com especificações contidas no termo de referência, Deserto 

Participação Licitante - Ampla participação 

Evento Data / Hora Descrição 
Alteração de Etapa 11/07/2022 18:00:18 SISTEMA: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes 
Alteração de Etapa 22/07/2022 08:00:01 SISTEMA: Encerrado o prazo para recebimento de proposta 
Alteração de Etapa 22/07/2022 13:00:37 SISTEMA: Iniciada a etapa de analise das propostas e verificou-se que não existem propostas. Pregão 

12.002/2022 PERP/3 Deserto 

Lote 4, PARACHOQUES DE IMPULSÃO de acordo com especificações contidas no termo de referência, Deserto 
Participação Licitante - Ampla participação 

Evento Data / Hora Descrição 
Alteração de Etapa 11/07/2022 18:00:18 SISTEMA: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes 
Alteração de Etapa 22/07/2022 08:00:01 SISTEMA: Encerrado o prazo para recebimento de proposta 
Alteração de Etapa 22/07/2022 13:00:37 SISTEMA: Iniciada a etapa de analise das propostas e verificou-se que não existem propostas. Pregão 

12.002/2022 PERP/4 Deserto 

Lote 5, ENGATE TRASEIRO TIPO BOLA de acordo com especificações contidas no termo de referência, Deserto 
Participação Licitante - Ampla participação 

Evento Data / Hora Descrição 
Alteração de Etapa 11/07/2022 18:00:18 SISTEMA: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes 
Alteração de Etapa 22/07/2022 08:00:01 SISTEMA: Encenado o prazo para recebimento de proposta 
Alteração de Etapa 22/07/2022 13:00:37 SISTEMA: Iniciada a etapa de analise das propostas e verificou-se que não existem propostas. Pregão 

12.002/2022 PERP/5 Deserto 

Lote 6, ESTRIBOS LATERAIS de acordo com especificações do termo de referência, Deserto 
Participação Licitante - Ampla participação 

Evento Data / Hora Descrição 
Alteração de Etapa 11/07/2022 18:00:18 SISTEMA: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes 
Alteração de Etapa 22/07/2022 08:00:01 SISTEMA: Encenado o prazo para recebimento de proposta 
Alteração de Etapa 22/07/2022 13:00:37 SISTEMA: Iniciada a etapa de analise das propostas e verificou-se que não existem propostas. Pregão 

12.002/2022 PERP/6 Deserto 



Prefeitura Municipal de PacatubalCE 

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital 
do(a) Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 07.963.861/0001-14. 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Nome do Comprador: 
Edital /Processo: 12.002/2022 PERP 

Data de Inicio do recebimento de Propostas: 11/07/2022 àS 18:00 

Data de Realização: 22/07/2022 àS 0830 
Local: ww».bbmnet.com.br 

Pregoeiro responsável: Iara Lopes de Aquino 

Ao(s) 22 dia(s) do mês de julho do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso 
de licitação, reuniram-se o pregoeiro Iara Lopes de Aquino do(a) Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 07.963.861/0001-14 para 
proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS VISANDO Á AQUISIÇÃO 
DE VIATURA PARA A PATRULHA MARIA DA PENHA DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE PACATU BALE. tudo 
conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência., conforme especificações e quantidades definidas no 

instrumento convocatório. 

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 

vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO: 

Lote - 1 - Viatura tipo Pick-Up pequena de acordo com especificações contidas no termo de referência 

Participação Licitante - Ampla participação 

Situação - Deserto 

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$ 

Lote - 2 - SINALIZAÇÃO VISUAL de acordo com especificações contidas no termo de referência 

Participação Licitante - Ampla participação 

Situação - Deserto 

~ CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance Rá 

Lote - 3 - PLOTAGEM E GRAFISMO de acordo com especificações contidas no termo de referência 

Participação Licitante - Ampla participação 

Situação - Deserto 

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$ 

Lote - 4 - PARACHOQUES DE IMPULSÃO de acordo com especificações contidas no termo de referência 

Participação Licitante - Ampla participação 

Situação - Deserto 

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$ 

Lote - 5 - ENGATE TRASEIRO TIPO BOLA de acordo com especificações contidas no termo de referência 

Participação Licitante - Ampla participação 

Situação - Deserto C> ,
CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$ 



Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE 

Lote - 6 - ESTRIBOS LATERAIS de acordo com especificações do termo de referência 

Participação Licitante - Ampla participação 

Situação - Deserto 

Lance R$ CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado 

Pregoeiro: Ia W Lopes e A•'ino 


